[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 декабря 2018 года

№ 16-П

пос.Пяльма
«Об утверждении Перечня администраторов, доходов бюджета Пяльмского сельского поселения на 2019 год»

В соответствии Приказом Федерального Казначейства № 24н  от 29 декабря 2012 г. «О порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства» и со статьей 160.1 Бюджетного кодекса РФ, администрация Пяльмского сельского поселения
Постановляет

1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов, доходов бюджета Пяльмского сельского поселения на 2019 год  в соответствии с приложением №1.

2.     Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава Пяльмского сельского поселения

О.А. Гришина

_1519800312.doc
[image: image1.png]